I     INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Colombo

 Rua Antônio Chemin, 28 – Roça Grande, Colombo - PR | CEP 83.403- 515 - Brasil

RESULTADO PRELIMINAR -  EDITAL N° 012/IFPR DE 25/05/2016

AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-

DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Comissão de análise de afastamento integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado,

instituída pela portaria 16/2016 de 02/06/2016, no uso da competência que lhe confere o art. 15 da IIP001/2016 PROGEPE/IFPR e com

fundamento na Resolução n° 16 de 05/05/2016, torna público o resultado preliminar da seleção para afastamento integral para participação em

programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do

Campus Colombo.

LISTA DE CLASSIFICADO DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGA DISPONÍVEL NO CAMPUS

ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER
1° Vagner Zamboni Berto 2216884 02/04/2015 29/06/1983 FAVORÁVEL

Colombo, 07 de junho 2016.

______________________
Richard Jojima Nagamato

Siape 1603845

______________________
Priscila Celia Giacomassi

Siape 2212044

______________________
João Paulo Partala

Siape 2196615

______________________
Nadia Sabchuk
Siape 2214578

______________________
Gabriela Chicuta Ribeiro

Siape 1020483

OBS: a via original encontra-se assinada